
№ 2506 от 29.11.2018г. «О тарифах на продукцию, отпускаемую  с молочной кухни МУП 

«Витафарм». 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

постановлением администрации города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об 

утверждении Порядка установления и разработки (формирования) тарифов на услуги, 

оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями»,  Уставом города 

Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить тарифы на продукцию, отпускаемую с молочной кухни МУП 

«Витафарм», согласно приложению. 

         2. Тарифы, утвержденные пунктом 1 настоящего постановления, налогом на 

добавленную стоимость не облагается в соответствии с главой 26.2. «Упрощенная система 

налогообложения» части второй Налогового кодекса Российской Федерации. 

               3.  Признать утратившим силу постановления администрации города Железногорска: 

- от 11.12.2015 № 3329 «О тарифах на продукцию, отпускаемую с молочной кухни МУП 

«Витафарм»; 

- от 05.12.2016 № 2874 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 11.12.2015 № 3329»; 

- от 15.12.2017 № 3034 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 11.12.2015 № 3329». 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

         5.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу с 01.01.2019. 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                          Д.Г Горфинкель 
 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

3-03-55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

    Приложение 

 к постановлению администрации      

 города Железногорска  

                                                                         от 29.11.2018 № 2506 

 

 

 

Тарифы на продукцию,  

отпускаемую с молочной кухни МУП «Витафарм» 

 

 

№ п/п 

 

Наименование продукции  

 

Ед.изм. 

Тарифы для 

потребителей 

 

1. Молоко жирностью 3,2% руб./200гр. 19,0 

2. Творог « Детский»  руб./100гр. 75,0 

3. Биолакт  руб./200гр. 22,0 

4. Кефир руб./200гр. 20,0 

 

 
 


